



GYÜLEKEZETI HÍRADÓ

Budapest - Csepel - Központi
Református Gyülekezet

2019. XXV. évfolyam 3. szám

Áhítat

*„Bizony így szól az Úr az Izráel házához: Engem keressetek, és éltek!”
Ámós 5,4*

Nemrégiben kaptuk a hírt, hogy „az európai életforma védelme” nevet adta a nyáron megválasztott új Európa-bizottsági elnök asszony a migrációval foglalkozó egyik leendő biztos feladatkörének. Ennek mintájára akár fogalmazhatnánk úgy is, hogy az Ószövetség idején az Úr prófétái a zsidó életforma védelmében vívták a küzdelmeiket... Ezeknek a küzdelmeknek a középpontjában azonban nem az országba özönlő idegenek hordája elleni harc volt! Arra egy már lezárult, eredménytelen háború következményeként, az Úrtól rájuk bocsátott ítéletként tekintettek Isten emberei.

Ha így nézzük, nagyon nagy a baj a mostani Európával! Ahogyan Ámós idejében, úgy ma sem az idegenekkel szemben folyik a fő küzdelem a nép életformájának védelmében, hanem magával a néppel és annak vezetőivel szemben! S az igazi tét nem is az életforma, hiszen a virágzó gazdaság, kényelem, jogszolgáltatás, béke kinek ne lenne kívánatos? Sokkal inkább ezek alapjainak visszaállításán fordul meg minden: „Engem keressetek, és éltek!” Ha Istennel való közösségünk, hitben felnevelt gyermekeink nincsenek, széthullik bennünk és körülöttünk előbb az erkölcs, s rögtön utána a gazdagság és béke is.

Veszélyes-e egy idegen kultúra? Aki nem látja, kérem, tartson velem az iskolába, ahol hittant tanítok! Meg fogja látni, hogy egy-két olyan gyermek, aki munka, értékek, keresztény hit nélküli családban nőtt fel, mennyire meg tudja keseríteni az osztály és a tanárok életét, és lehetetlenné teszi nem csak a tanítást, de bármilyen értelmes programot is!

Az idegen lelkület már legalább száz éve pusztít belülről minket is! Néhány éve került kezembe két – egy akciós ajánlaton belül egyszerre megvásárolt –, egy időben (a múlt század elején) íródott, mégis lelkületében merőben ellentétes magyar regény (Surányi Miklós: Noé bárkája ill. Csathó Kálmán: Te csak pipálj, Ladányi). Az előbbi egy kántor-karnagy (hivatása Isten dicsőítése...) üres, elzúlló életét állítja elénk bármiféle viszonyítás vagy értékítélet nélkül. Életem egyik legborzasztóbb olvasmánya volt, bár a fülszöveg áradozott korát messze meghaladó irodalmi értékeiről. A másik csetlő-botló hétköznapi emberekről szól, de szeretettel megformálva, egy

erkölcsi világrend értékeibe ágyazva. Az előbbi könyv olvasása után igazi felüdülés volt, bár a fülszöveg szinte bocsánatot kért, amiért ezt a csekély értékű limonádét ismét kiadták...

Érezzük-e, milyen komoly a harc értünk, magyarokért, Európáért és az egész világért?

„Bizony így szól az Úr az Izráel házához: Engem keressetek, és éltek!”
– így legyen, kívánom minden kedves testvéremnek, sőt, valamennyi olvasónak.

Kéri Tamás lelkipásztor



Áldott iskolakezddést és új tanévet kívánunk gyülekezetünk minden diákjának!
a lelkipásztor és családja, a presbitérium és a szerkesztők

Nyári táborok

NYÁRI GYERMEKTÁBOR

BUDAPEST-CSEPEL, 2019. AUGUSZTUS 12-17.

Idén szokatlanul nagy kihívással néztek szembe a gyermektábor szervezői, hiszen több mint hatvanan voltak csak a résztvevők. Istennek hála, szolgáló kedvű fiatalokból és felnőttekből sem volt hiány.

A hetet forró nappal indítottuk, azonban ez nem viselte meg a gyermekeket, kifejezetten élvezték a vizes-vetélkedőt. A többi napon sem szenvedtek hiányt élményekben: volt ügyességi verseny, kidobós bajnokság, frizbi-foci meccs. A kevésbé sportos beállítottságúak is találhattak kedvükre való elfoglaltságot: három nap kézműveskedtünk is – készültek különleges ígés kártyák, jópofa bonbontartók és egyedi párnahuzatok is.



A hét mottója az 1Tim 4,12 volt: „... légy példa... a beszédben, a magaviseletben, a szeretetben..., a hitben, a tisztaságban.” volt, mely vezérfonalul szolgált a délelőtti bibliai történetek feldolgozásához. Minden



tanító igyekezett változatos kreativitással segíteni az Isten üzenetében való elmélyülést. Az irgalmas samaritánus történetét például a gyermekek interaktívan, színdarabként eljátszva dolgozták fel, az evangéliumot pedig kémiai kísérlet formájában szemléltette egyik hitoktatónk.

Reméljük, sikerült rávilágítanunk arra, hogy ilyen fiatalon is mutathatnak példát a gyermekek társaik számára.

Kéri Sára segítő

Idén volt az első alkalom, hogy részt vettem a gyerekek nyári táborában, mégis Istennek köszönhetően úgy éreztem, mintha már sokadszor töltöttem volna velük ezt az egy hetet.

A gyermekek nagyon kedvesek és aranyosak voltak – élveztem minden percét annak, hogy vigyázhattam rájuk. Tanításnak mindig olyan témát választottak a gyermekmunkások, hogy elgondolkodtam rajtuk, mikor hazaértem, vagy esetleg már közben is, azaz megérintettek az elhangzottak.

Úgy érzem, hogy ezalatt az egy hét alatt közelebb kerültem Istenhez. Számomra áldás volt elmenni segíteni a táborba, mivel egy feledhetetlen élmény volt.

*Horváth Csenge
15 éves segítő*

NYÁRI IFJÚSÁGI TÁBOR

BAKONYSZENTLÁSZLÓ, 2019. AUGUSZTUS 19-24.

Idén is nagy várakozás előzte meg gyülekezetünk ifjúsági táborát, amely ezúttal augusztus végén, 19 fiatal részvételével került megrendezésre a bakonyszentlászlói Bakonyi Vándor Turistaházban.

A hét folyamán a közösségépítés és az aktív kikapcsolódás mellett inkább az áhítatokon és a csoportos beszélgetéseken volt a hangsúly, melyeknek összefoglaló kérdése így hangzott: „*Ki az Úr a háznál?*”.

Délelőttönként a ház egyes helyiségeihez kapcsolódóan volt szó életünk különböző területeinek Istennek tetsző kezeléséről. Kedd délelőtt a hálószerkezethez kapcsolódóan Sámson történetét néztük meg. Fontos üzenet volt, hogy a hálószerkezet egy olyan helyiség, ahol a legtöbb ember el tud csendesedni, ezért kiemelkedően nagy jelentőségű, hogy lelkünk hálószerkezetébe kit vagy mit engedünk be. Másnap a dolgozószobáról volt szó. A Biblia rámutat, hogy a hangyától példát lehetne venni szorgalomban, tudva azt, hogy a munkát sem csak magunk miatt végezzük: azzal is el kell számolnunk Istennek.



Csütörtökön a konyhát, mint közösségi teret vizsgáltuk, ahol könnyen kimutathatjuk szeretetünket a velünk együtt élők iránt, hiszen a konyhában mindig akad tennivaló. De honnan meríthetünk ehhez erőt a szürke hétköznapiak nehézségei között? Erre választ ad János első levele: „*Mi tehát azért szeretünk, mert ő előbb szeretett minket.*” (1Jn 4,19). Utolsó délelőtt a nappali volt terítéken. A Prédikátor könyvén keresztül azt az üzenetet kaptuk Istentől, hogy örvendezzünk, amíg fiatalok vagyunk, tudván, hogy mindezekért a Mindenható megítél minket. Ezért nem mindegy, hogy mire, kire és mennyi időt fordítunk. A legfontosabb természetesen minden esetben



az, hogy megvizsgáljuk: Isten megfelelőnek találja-e az adott időtöltés minőségét és mennyiségét.

Esténként a Biblia alapján különböző vezetői szerepek és Isten tulajdonságai között vontunk párhuzamot. Tulajdonosként életünk Hozzá kell, hogy tartozzon. Ő főnökként vezet minket, miközben apaként gondoskodik rólunk. Edzőként mindig újabb és újabb kihívások elé állít, melyeket a Tőle kapott erővel legyőzve fejlődhetünk. Végül pedig a mennyben házigazdaként vár minket.

Jó volt érezni az alkalmakon, hogy Isten szól hozzánk. Reggelente ki-ki kettesben tölthetett időt Istennel – amíg a naposok az étkezés elő- és utómunkálataival foglalkoztak: ekkor volt kijelölt idő bibliaolvasásra.

Délelőttönként áhítaton és csoportos beszélgetésen vettünk részt. A minden alkalommal bőséges, finom és változatos ebéd után a környék nevezetességeit látogattuk meg, így eljutottunk a Cseszneki Várba, a Pannonhalmi Főapátságba, valamint a Zirci Székesegyházba és a mellette található arborétumba. A sok utazás mellett szorítottunk időt egy sportdélutánra és egy esti sétára is.

Lelki és fizikai szempontból is eseménydús tábornak lehettünk részesei, ami miatt nagyon hamar elrepült ez az öt nap. Hálásak vagyunk Istennek és a szolgálóknak, hogy egy újabb áldott hetet tölthettünk el együtt.

Ambrus Vince, Kéri Máté, Nagy Bálint

KEDVES TESTVÉREK!

Június első felében egyházközségünkben megkezdődött a felújítás harmadik szakasza. (Ez érinti a gyülekezeti alkalmak helyszíneit is: a gyülekezeti termet, a babajátszót és a parókiát a felújítás időszakában nem tudjuk használni.)

Az elektromos hálózat mérőrendszerének felújítása és átalakítása június 15-től július 20-áig zajlott le: a külső háromfázisos rendszer kiépült, a villanyóra-rendszer egyesítése, illetve a belső fogyasztói hálózat bővítése megtörtént.

Több tűzoltó készüléket is vásároltunk és kihelyeztünk a megfelelő pontokra. Elkészült és megtekinthető a tűzriadó terv és a tűzvédelmi szabályzat.

A felújítások megfelelnek az örökségvédelmi és más törvényi előírásoknak. Ezekkel a fejlesztésekkel évek óta esedékes kötelezettségünknek tettünk eleget.

Szükségessé vált a fűtési rendszer felújítása, illetve korszerűsítése is. A tönkrement régi kazán helyett egy új, korszerűbb megoldást választottunk: egyházkerületi támogatás segítségével kondenzációs kazánrendszert telepítettünk a gyülekezeti terem mögötti babajátszóba. Az új rendszerrel összekapcsolódott a gyülekezeti terem és a lelkészi lakás melegvíz-ellátása és fűtési rendszere. Alternatív megoldásnak a régi kazánok is megmaradtak.

Augusztus elején, egyházkerületi támogatásból megkezdődtek az emeleti terasz beépítési munkálatai. Októberben szakaszosan elindul a gyülekezeti ház és a lelkészlakás tetőzetének felújítása is. A tervek szerint 2020. május 31-én fejeződik be az építkezés. Ebben az időszakban a templomkertben és a Kiss János alt. utca felőli bejáratnál lezárások lesznek.

Szeptember közepétől előreláthatóan október közepéig sor kerül a lakás tisztasági festésére és parketta-cseréjére. Ezen munkálatok is egyházmegyei támogatás keretében valósulhatnak meg.

Kérjük, hordozzák imádságaikban a testvérek, hogy a felújítások során minden szép rendben menjen. Köszönjük és továbbra is kérjük és várjuk a testvérek segítségét a templom külső és belső rendjének biztosításában. A jelentkezőket továbbra is Holik Attila főgondnoknál várjuk.



751

✂ Túrmezei Erzsébet 🎵 Szokolay Sándor



1. Jé-zus Krisz-tus, Mes-te-rünk, Mint í-gér-ted, légy ve-lünk!

Bár - ho - va hív a mun - ka, Adj ál - dást,

ál - dást, u - tunk-ra!

2. Kevésen is hűséget,
Szolgálatra készséget,
Új erőt te adj nekünk,
Hadd áldjon, áldjon életünk!

3. Mienk örök oltalmad,
Szereteted, irgalmad.
Új reggel, új kegyelem.
Az kísér, kísér szüntelen.

4. Útravalónk békesség,
Megszerezted régesrég.
Árassza tett és beszéd
A békét, békét szerteszét!

5. Vezess minket, hű Urunk!
Veled útnak indulunk.
Téged áld szolgálatunk,
És minden, minden új napunk.



1.) Június 30-án, vasárnap istentisztelet után presbiteri gyűlést tartottunk. Szó esett többek között a parókia parkettázásáról, az elektromos rendszer kiépítéséről, a lelkészcsalád költöztetéséről, valamint a nyári táborok egyházmegyei támogatásáról.

2.) Örömmel tudatjuk e helyen is, hogy újabb kántort köszönhetünk gyülekezetünkben: Kis Benedek július óta szolgál istentiszteleteinken. Idén szeptemberben kezdte meg tanulmányait a Liszt Ferenc Zeneművészeti Egyetem Egyházzene-orgona Szakán. Isten áldását kívánjuk életére, tanulmányaira és további szolgálataira!

3.) Gyermektáborunkat több mint 60 gyermek részvételével tartottuk a szokott helyszínen: a Weiss Manfréd Szakközépiskolában augusztus 12-17-ig, hétfőtől szombatig, napközis rendszerben. Köszönjük a több mint 60 segítőnek a sok és sokféle szolgálatot (táborállítás, -bontás, tanítás, takarítás, süteménykészítés, szállítás stb.). Külön köszönetet mondunk Nagy Jánosné Ági presbiter testvérünknek, a tábor főszervezőjének.

4.) Nyári ifjúsági táborunkat Bakonyszentlászlón tartottuk, augusztus 19-24-ig, hétfőtől szombatig, melyen 19 fiatal vett részt. Kívánjuk, hogy az ott elvetett magvak jó gyümölcsöt teremjenek ifjaink életében. Köszönjük felnőtt segítőink szolgálatát, a fiatalok tevékeny részvételét, a gyülekezet imádságait és adományait!

5.) Szeptember 15-én, vasárnap 10 órától Peleskey Miklós Péter debreceni lelkész testvérünk hirdetett Igét közöttünk.

Istentisztelet után presbiteri gyűlést tartottunk, melyen

- bemutatkozott a presbitérium előtt vendég igehirdetőnk, mint lehetséges majdani beosztott lelkészünk,

- szó esett a hitoktatásról (óvodai, iskolai hitoktatók további alkalmazása, tanmenetek elfogadása),

- Holik Attila főgondnok beszámolt a felújítás jelenlegi állapotáról,

- a presbitérium véglegesítette, hogy az adott pénzkeretből a gyülekezeti házba karnisokat, függönyöket és árnyékolókat vásárolnak,

- döntöttek arról, hogy a közeljövőben előfizetést kötünk a templomban elérhető WI-FI alapú internet-használatra,

- a gyermek-, illetve az ifjúsági tábor vezetői bemutatták a gyülekezet, a Pathmosz Alapítvány és az egyházmegye felé elkészített tábori pénzügyi elszámolást.

6.) Szeptember 22-én, vasárnap 10 órától tartottuk hittanos tanévnyitó istentiszteletünket. Egy gyerekdal közös tanulása után meghallgattuk egyik hittanosunk éneklését, majd a fiatalok pantomim előadás formájában szemléltették az „igaz gyöngy” megtalálásáról és megvásárlásáról szóló példázatot. Istentisztelet után közös teázásra vártuk az érdeklődőket a templom kijáratánál.

7.) Szeptember utolsó vasárnapja a Diakóniai vasárnap, ennek keretében vendég igehirdetőt köszönthettünk: szeptember 29-én, vasárnap 10 órától Thoma László gazdagréti lelkipásztor hirdetett Igét közöttünk. Az aznapi perselypénzt a Soroksár-Újtelepi épülő református templom befejezésére küldtük tovább az egyházmegyének.

8.) Szeptemberben megkezdődött a hittanoktatás: 16 kerületi

(tag)óvodában, 13 általános iskolában, valamint a fogyatékosok Völgy utcai foglalkoztatójában hitoktatóink összesen mintegy 450 főt tanítanak.

9.) Október 3-án, csütörtökön 18 órai kezdettel került sor gyülekezetépítő sorozatunk következő, a nyári szünet utáni első alkalmára. Idén a „Gyülekezet a központban” című könyv fejezetei alapján kezdünk el beszélgetni.

10.) Idén is szervezünk serdülő- ill. felnőtt konfirmációs oktatást. A serdülő csoportok I. és II. évfolyama számára október 5-én, szombaton indult a konfirmációra felkészítés. A felnőtt konfirmáció-előkészítőt később indítjuk, a jelentkezőket a lelkészi hivatalba várjuk. Az előkészítő kezdő időpontját hirdetni fogjuk.

11.) Júniusban megkereszteltük Sipos László és Jordán Andrea második gyermekét, Emíliát, valamint Uicz Béla és Juhász Vivien Botond nevű gyermekét, Máté György Levente és Lakatos Renáta Aisa Natália nevű gyermekét. Júliusban kereszteltük meg Barkóczi Anettet, valamint Rézmányi György és Doka Nikolett második gyermekét, Larát, Simeoni Gergely és Lénárt Tünde Zsombor Gergely nevű gyermekét, Horváth Tibor és Forgács Mária Attila Dzsúlió nevű gyermekét. Augusztusban kereszteltük meg Sólyom Anita Alex nevű gyermekét, Walter Brigittát és leányát, Máté Liliannát, valamint Széles Gábor és Bartus Barbara Dorina nevű gyermekét, Serbán László Péter és Ujfalusi Gréta László Milán és Adrienn Gréta nevű gyermekeit, valamint Stéger Gábor és Badak Zsófia Natasa nevű gyermekét. Szeptemberben kereszteltük Szabó Imre és Kimiti Anita Benjámint nevű gyermekét, valamint Tardi Péter és Nagy Anita Elizabet nevű gyermekét.

Az Úr áldja meg a családokat, és a gyermekek keresztyén hitben való nevelését!

12.) Az elmúlt időszakban templomunkban kötött házasságot Szűcs Ádám és Balog Ildikó, Nagy János és Virányi Emese Tünde, valamint Nagy Andor és Arany Zsuzsanna.

Életüket, közös útjukat Isten áldása kísérje!

13.) Júniusban vettünk végső földi búcsút Szabó-Tóth Imrétől (†97), Ditrich Évától (†75), Tarsoly Gézától (†80), Fehér Gyulától (†79), Farkas Károlytól (†71), Nagy Mária szül. Atalovics Máriától (†63) és Horváth Endréné Körmendi Erzsébettől (†69). Júliusban búcsúztunk Osváth Ernőtől (†72) és Fráter Béla testvérünktől (†95), aki élete utolsó hónapjáig hűséges látogatója volt gyülekezeti alkalmainknak. Búcsúznunk kellett Kuluncsits László testvérünktől (†72), aki korábban gyülekezetünk szolgáló tagja volt. Varga Sándor testvérünk (†88) is elhunyt, aki az utóbbi években festményeivel színesítette ünnepi alkalmainkat. Eltemettük Győrfi Andrást (†83), Császár Józsefné Márkus Ibolyát (†87). Augusztusban kísértük utolsó földi útjára Andréka Pált (†97), Fazekasné Csorba Ilonát (†81), Nagy Endréné Anka Ilonát (†84), Szakács Bertalant (†78), Lakos Józsefné Novák Ilonát (†84), Mézes Mártát (†74), Bátori Józsefné Szombati Klárát (†84) és Kovács Györgyöt (†73). Gyülekezetünk egy régi kedves tagját is elvesztettük: Molnár Sándor testvérünk (†84) életének utolsó hetében még részt vett a vasárnapi istentiszteleten, majd pár nappal később otthonában váratlanul elhunyt. Eltemettük Kovács Lajosné Molnár Irént (†89) is.

Emlékük legyen áldott! Gyászoló szeretteik számára innen is kívánjuk Isten vigasztaló kegyelmét.

14.) Október 20-án, vasárnap Kékkeresztes istentiszteletet tartunk, melyen Ordasi Zoltán testvérünk, a helyi Kékkeresztes csoport vezetője hirdet Igét. A csoport tagjai közül többen is bizonyosságot tesznek hitükről.

15.) Reformációi istentisztelet-sorozatunkat október 28-31-ig, hétfőtől-csütörtökig tartjuk 18 órai kezdettel, a kerület protestáns gyülekezeteinek részvételével, minden nap más-más helyszínen és igehirdetővel. Úrvacsorás istentiszteletünk ezúttal nem a hónap utolsó vasárnapján, hanem november 3-án lesz.

16.) A templom bejáratánál elhelyezett imalárába továbbra is szeretettel fogadjuk az imakéréseket és hálaadásokat.

17.) A vasárnapi istentiszteletek előtt a templom bejáratánál presbiterek fogadják az érkezőket. Tőlük lehet átvenni a hétről hétre megjelenő liturgiás lapot, amelyből az adott héten történt gyülekezeti eseményekről, az aznapi istentiszteleti rendről és a közeljövő eseményeiről tájékozódhatunk.

18.) Gyülekezetünknek szüksége van egy beosztott lelkészre, akinek a legfontosabb feladata az ifjúsági munka, a hittanos és keresztlős családok látogatása, a gyülekezeti életbe való bevonása lenne, lehetővé téve így lelkipásztorunknak, hogy a kötelező napi feladatai mellett más fontos lelkesítő szolgálatokra (családlátogatás, lelkigondozás stb.) több ideje jusson.

Egy újabb lelkész (akárcsak részleges) foglalkoztatásához az eddigi pénzbeli adományokon túl rendszeres felajánlásokra van szükségünk, mert csak így tudunk bárkinek is megalapozott állásajánlatot tenni. Kérjük ezért a testvérek segítségét – akinek erre lehetősége van –, hogy jelezzék az iratterjesztésben ill. a lelkesítő hivatalban található íveken, hogy mekkora az az összeg, amelyet havonta erre a célra tudnának szánni.

19.) Gyülekezetünk hosszútávú tervei között szerepel egy óvodától a 12. osztályig ívelő iskola indítása. Kérjük az Urat, hogy a tervezett iskolaindításhoz összeálljon egy imádkozó és munkára kész csapat, és először is megtaláljuk az óvodaindításra alkalmas helyet.

20.) Gyülekezetünk fiataljai felajánlották, hogy szívesen segítenek a testvéreknek bármilyen, szakértelmet nem igénylő munkában. Bátorítunk mindenkit: kérje a segítséget akár vasárnap istentisztelet után, akár hétköznap a lelkesítő hivatalban vagy a hivatal telefonján (06-1-780-9383) keresztül!

21.) Gyülekezetünk hivatalos Facebook-oldalán is tájékozódhatnak a testvérek a közelmúltban történt és a közelgő gyülekezeti eseményekről. Az oldal linkje: <https://www.facebook.com/bcskre> (Budapest-Csepel-Központi Református Egyházközség).

22.) Szeretettel ajánljuk az iratterjesztést a testvéreknek. Szívesen segítünk adott témájú keresztyén könyv kiválasztásában, megrendelésében is.

23.) Az elmúlt évtizedek igehirdetéseinek és evangelizációinak hanganyagát korábban magnókazettákon, később CD-ken is rögzítettük, ezek ingyen elvihetők az iratterjesztésből. 2012 februárjáig visszamenően valamennyi istentisztelet hanganyaga megtalálható a gyülekezet honlapján (www.refcsepel.hu).

24.) Lelkipásztorunk végzi a gyülekezeti tagok látogatását. Aki szeretné e látogatást, kérjük, jelezze a lelkészi hivatalban!

25.) Idős illetve beteg testvéreinknek segítsünk az alkalmakra való eljutásban! Néhányan már vállalták ezt a szolgálatot, de továbbra is várjuk azok jelentkezését a lelkészi hivatalban vagy a főgondnok úrnál, akik akár csak egy-egy alkalommal meg tudják oldani a személygépkocsival való szállítást.

26.) A gyülekezeti ház földszintjén található hirdetőtáblára lehetőségük van a testvéreknek hirdetéseik elhelyezésére, de olvashatók ott más, az egész gyülekezetet érintő programok is.

Imaláda

Hálát adok az elmúlt hónapokért: a sikeres műtétnek és az új munkahelynek köszönhetően testi-lelki gyógyuláson mehetek keresztül.

Köszönöm Úr Jézus, hogy elvezettél egy olyan orvoshoz, aki megtalálta nehezen felismerhető, ritka betegségem okát, és egy olyan sebész orvoshoz kerülhettem, aki nagy szakértelemmel végezte a műtétet. Korábbi munkahelyem megszűnését is javamra fordítottad: mostani munkámat örömmel végzem, és úgy érzem, életemnek ebben a szakaszában végre a helyemen vagyok. Köszönöm a gyógyulásomért elhangzott imádságokat is!

M. Cs.

Zárás

GYÜLEKEZETI ALKALMAK

Vasárnap:	9,45 óra	Imaközösség (harangszoba)
	10 óra	Felnőtt istentisztelet (templom)
	10 óra	Gyermek istentisztelet iskolásoknak (templomi gyülekező után az alagsori ifjúsági teremben)
Hétfő:	10 óra	Istentisztelet az Olajág Idősek Otthonában (Tejút u. 1.)
Kedd:	17,30 óra	Kékkeresztes bibliaóra (alagsori ifjúsági terem)
Szerda:	17 óra	(novembertől 16 óra) Gyülekezeti bibliaóra (alagsori ifjúsági terem)
Péntek:	10-12 óra	Baba-Mama-kör (anyukák családi otthonában)
Szombat:	10-12 óra	(havonta) Szépkorúak összejövedele (alagsori ifjúsági terem)
	15 óra	Konfirmáció-előkészítő I. évfolyam (alagsori ifjúsági terem)
	16 óra	Ifjúsági bibliaóra (alagsori ifjúsági terem)
	18 óra	Konfirmáció-előkészítő II. évfolyam (alagsori ifjúsági terem)
minden hó 3. napja		Gyülekezetépítő-sorozat alkalma (templom)
	18-19,30 óra	

Minden hó utolsó hetében a szerdai bibliaórán készülünk a hónap végi úrvacsorára, nagyobb ünnepek előtt szerdán, csütörtökön és pénteken is úrvacsora-előkészítő istentiszteletet tartunk. Az azt követő vasárnap, illetve ünnepnap megterítjük az Úr szent asztalát. Az előkészítő bűnbánati istentiszteletek 18 órakor kezdődnek.



HIVATALI IDŐ

Hétfő:	---	16-17 óra között
Szerda:	9-13 óra között	---
Péntek:	9-11.30 óra között	---

TEL./FAX: 06-1-780-9383, MOBIL: 06-30-730-2129
E-mail: keritamas1962@gmail.com
Honlap: www.refcsepel.hu
www.pathmosz.hu

Gyülekezetünk Facebook-oldala: www.facebook.com/bcskre

A GYÜLEKEZET FOLYÓSZÁMLA SZÁMA:

(Bp.-Csepel-központi Ref. E. K.): 11721026-20334846 (OTP)

(Pathmosz Alapítvány): 11721002-20014933 (OTP)

LELKIGONDOZÓI BESZÉLGETÉS

Időpontot egyeztetni személyesen lehet az alkalmak előtt vagy után, vagy telefonon (a fenti vezetékes vagy mobil számon)

KÖNYVKÖLCSÖNZÉS

Minden szerdán a bibliaóra előtt és után, valamint minden vasárnap istentisztelet után a kis gyülekezeti teremben (gyülekezeti ház, emelet)

Az újság szerkesztésével, tartalmával kapcsolatos észrevételeket, javaslatokat, építő kritikákat, a gyülekezet életével kapcsolatban cikkírók jelentkezését szívesen fogadjuk. A jelentkezőket a Lelkeszi Hivatalba várjuk.

IMPRESSZUM

Kiadja: Budapest-Csepel-Központi Református Egyházközség
(1211 Budapest, Károli Gáspár u. 13.)

Felelős szerkesztő: Kéri Tamás

Szerkesztők: Macskási Csilla, Kerekes Tamás